

Dere husker vel øverbysaka, den som vakte slik oppsikt i fjor det var den som var toppen på kaka som servertes på alle manns bord. Det var Iversen, Tande med flere som var datidens ledende menn det kan hende de enda har mere så de kommer vel kanskje igjen. Idealet i saken het Eva, en forfulgt og uskyldig martyr hun forsvartes med kjeften og neva, hele bygda var flamme og fyr. På den motsatte fronten satt styre, og bestyrer'n blev også skjullet ut og aviser var tidens lektyre hele opplag blev solgt uten prut. Flere møter var tillyst for massen jeg skal helse å si det blev kø utpå gaten og inne på plassen var det folk i fra nord og fra sø. Det var høytaler oppe på taket for de mange som ikke kom inn det var diskusjon frem og tilbake, det var uro i publikums sind.

Søster Eva ble rost uten like, det var ingen som talte i mot jeg blev rørt så jeg holdt på skrike, men jeg lo da jeg møtet forlot. Det var karer og kvinnfolk som prate, og blandt kara var Iversen best og han Tande han sang jubilate, jeg har aldri hørt maken til prest. Det blev pratet om ditten og datten, ja om sengklær og kaffe og mat og om vafler som steiktes av vatten, de kan tro det var sakelig prat. Det var tillyst et møte på stedet, dette holdtes ved saga på By det var Frydenberg som skulle lede og den fyren han er ikke ny. Han sto oppå en halvvrått stubbe, der han talte til folket omkring ja han er jo en alsidig grubbe, som er kjendt for foskjellige ting. Av sitt blod vil han ofre det siste i den omstridte sak for sin mø han har spikre i sammen ei kiste, for sin Eva vil Frydenberg dø.

Tenk så vakkert og pent som det låter, når det kommer fra Frydenbergs mun det blir sikkert en masse som gråter, han som virket så frisk og så sunn Det var krav om å skifte ut styret, og Fossbråten skulle få katt han må nu se å skaffe seg hyre, så kan Iversen overta ratt. Viktor Tande med ham blir det verre, kanskje passer han best der han er slik høflig og populær herre, burde ikke vært borti det der. Og han Frydenberg han kan vel passe som en varhana oppå et tak for han blander seg borti en masse som kan ligne en øverbysak. Hele saken den blev en skandale helst for de som har satt den i sving mellem bena de stikker sin hale mens de lusker så flau omkring. Det var tårer og blomsterbuketter, da den dydige Eva drog bort men dessværre kom blomstene etter, hennes avreise kom litt for fort.

Denne visa bør også ha ende, og nu har jeg fåt sagt hva jeg vil og jeg sier "til Bloksberg med henne og de andre som fikk dette til".